平成 18年 1月 18日
会 員 各 位

富山県臨床工学技士会

会     長 森田  猛
教育委員長 西手 芳明

第 26回臨床工学研修会開催 と 一般演題募集のご案内

拝啓、寒さ厳しいおり、各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、「第26回臨床工学研修会」を下記の通り開催いたします。今回も、病院見学会を予定して

おります。ご多用とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

また、一般演題を下記要項にて募集いたします。皆様の日頃の研究成果をご披露いただ

きたく、多数のご応募お待ちしております。             敬具

記

■開催要項 テ ー マ ： 『’06富山県内における医療機器管理の現状と今後』

 日   時 ： ２月２６日（日） 09:00～10:00 一般演題発表
   10:10～11:40 ミニシンポジウム
   11:50～12:30 病院見学会
 会   場 ： 済生会富山病院 研修ホール（２階）
 シンポジスト ： 森田 幸浩 （富山赤十字病院）
 (順不同)  嶋岡 健志 （富山大学病院）
   土肥 静香 （かみいち総合病院）
   松谷 知佳 （氷見市民病院）
   島崎 哲弥 （富山市民病院）
   前田 健浩 （フクダ電子株式会社）
 参 加 費 ： 無 料
 参加申込 ： 会場整理の都合上、勤務施設・氏名を記載の上、下記問い合わせ先 E-mail

または裏面の FAX 申込用紙にて 2 月 17 日（金）までにお申し込み下さい。

■一般演題募集要項 1)分   類：呼吸、循環、代謝、ＭＥ、その他臨床工学に関すること

  2)発表形式：口演形式とし7分、質疑応答 3分、計 10分以内
    パソコンの発表のみ(パソコン本体は発表者各人でご準備ください。)

  3)抄   録：本文 400～600字（抄録はホームページ他に掲載する事があります。）
  4)申込方法：上記抄録を下記問い合わせ先E-mailに送付して下さい。
  5)採   否：主催者側にご一任下さい。

  6)締   切：2月 10日（金）必着とします。
以上

【原稿送り先および問い合わせ先】

  〒932-8503 小矢部市野寺 123
   公立学校共済組合 北陸中央病院 診療支援科
   第２６回臨床工学研修会担当 （西手）

   E-mail event@toyama-ce.gr.jp  TEL0766-67-1150 内線 1130

富山県臨床工学技士会

第 26回臨床工学研修会 参加申込書 (FAX送信用)

送信先 076-434-5099

上記研修会に参加いたします。

勤務施設：

氏   名：

      ：

      ：

メモ：